Протокол № 3
заседания экспертно-аналитической группы
по оценке результативности и качества
деятельности педагогических работников
МБОУ Гимназии№4
от 28.08.2014

Присутствуют: члены ЭАГ В количестве 9 человек

Повестка дня:

1. Знакомство с протоколами заседаний УС Гимназии и кафедр и методических объединений о согласовании оценочных листов педагогов.
1. Согласование оценки результативности и качества деятельности педагогических работников.
1. Утверждение итоговых оценочных листов педагогов.

Ход заседания.

1. Слушали: Молоткову Е.В. о результатах согласования оценочных листов педагогических работников на заседании УС Гимназии.
Решили: Информацию принять к сведению

Слушали  Лемудкину Н.В. о результатах согласования оценочных листов педагогических работников на заседаниях кафедры и методических объединений.
     Решили: Информацию принять к сведению

1. Слушали Образцову С.В., которая  предложила обсудить спорные вопросы по оценке результативности и качества деятельности педагогических работников.
Слушали Члены ЭАГ обсудили и выразили мнения по спорным вопросам.

1. Слушали  Молоткову Е.В. об утверждении итоговых оценочных листов педагогов.
     Решили: Утвердить итоговые оценочные листы педагогов и итоговую
     ведомость результативности и качества деятельности педагогических
     работников МБОУ Гимназии№4
     Принято единогласно

[bookmark: _GoBack]Председатель:                                  Е.В.Молоткова

Секретарь:                                         И.А. Ведерникова